(493) *Pro assiduo et fideli servitio quo patri nostro nobisque multum fideliter servivit* ab Henrico III comitatum Haspinga Ecclesiæ Leodiensi acquisivit a. 1040. Cfr. quoque supra II, 28. Chapeav., I, 279.

(494) Anno Incarnationis dominicæ 1042, indictione X, XVII Kal. Septemb. obiit Nithardus Leodiensis episcopus. Accuratius hanc in inscriptionem laminæ plumbeæ ex sepulcro erutæ a. 1568 reddidit Foullon., I, 225. quam Chapeaville I. I. Consentiant Ann. Laubienses et Leodienses; XIX Kal. Sept. legitur in Necrolog. Stabulensi. Quatuor semis anni 1041, minime 1042 indicant, quod confirmatum vide ab ipso Anselmo, c. 50.